اکنون باید دید که آیا پولهای جدید، خواهد توانست به سردرگمی نظام چاپ و نشر اسکناس در افغانستان پایان دهد یا خیر؟

### بانکهای افغانستان

1. افغانستان بانک
2. پشتنی تجارت بانک
3. بانک ملی

4. بانک زراعت

5. بانک صنعت

تجارت داخلی و خارجی افغانستان در سال 1977 م (1356 ش) بالغ بر 740 میلیون دلار می گردید با تمام بدبختی های اقتصادی ، باز هم مردم افغانستان گرسنه نیستند چون گرسنه وقتی بیشتر احساس گرسنگی می کند که سیری را در کنار خود مشاهده کند . از این رو در افغانستان بیشتر امراض سوء تغذیه ، تیر کلوز ، محرقه و ... مشاهده می گردد.